
Zápis z jednání pracovní skupiny RP pro MAP II. 

Pracovní skupina: Rovné příležitosti 

Datum jednání:     8. 11. 2021 

Místo jednání:       Zasedací místnost Vyhlídky Mělník 

Přítomni:   Raduše Čermáková, Kateřina Laloušková, Kateřina Doktorová,  Jiřina 

Trunková, Petra Hrušková 

Za odborný tým: Jitka Samková Volemanová, Marcela Pánková 

Hosté: Walterová Adéla, Sagnerová Lenka, Martínek Jan 

Vypracovala:  Jitka Samková Volemanová 

Datum a místo následné schůzky: dle potřeby 

 

Program: 

1. Úvodní informace 

Cíl dnešního setkání – ukázka výukových materiálů a aktivit, specifikace aktuálních 

vzdělávacích seminářů, které vyplynuly z potřeb pracovních skupin 

2. Průběh jednání 

Pracovní skupina RP byla p. Marcelou Pánkovou seznámena s nabídkou na výukové 

materiály Preventivní okýnko + Denní režim. Tyto materiály byly distribuovány do ZŠ 

v ORP Mělník dle potřeb.  

Dále byla skupina RP seznámena s průběhem „Sklářské dílničky“, která je realizována 

pro přihlášené žáky ZŠ a má velice kladný ohlas.  

Při realizaci aktivit byly zachovány rovné příležitosti (veškeré aktivity a materiály, 

doprava, instruktor jsou financovány z projektu MAP II, tudíž pro žáky zdarma, mohli 

se zapojit žáci ze sociálně slabších rodin či ze sociálně vyloučených lokalit) 

Marcela Pánková též informovala o možnosti účasti na řezbářském kurzu pro pedagogy.   

Probíhala diskuse na téma: Wellbeing 

Hlavní náplní schůzky byla diskuze nad výběrem vhodného semináře pro pedagogické 

pracovníky. Byly vybrány následující oblasti: komunikace na pracovišti, personalistika, 

formativní hodnocení, podpora nadaných žáků, wellbeing učitele 

3. Úkol  

Vybrat a zrealizovat konkrétní seminář, který se bude realizovat na jaře 2022.  

Jitka Samková Volemanová: Doporučuje sledovat na MAP II aktivity ostatních skupin. 

4. Závěr 

 

Termín další schůzky: dle potřeby pracovní skupiny.  


